
4 

Uchwała nr XL111/403/09 
Rady Miasta Puławy 
z dnia 17 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2 0 0 9 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001 r. Dz. U. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165, art. 166 ust. 4, art. 184 
ust. I ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) 
Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 
W budżecie miasta uchwalonym uchwalą nr XXX1/288/08 Rady Miasta Puławy z dnia 

30 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Miasto Puławy na 2009 r., zmienionym: 
- uchwalą nr XXX111/319/09 Rady Miasta Puławy z dnia 26 marca 2009 r., 
- zarządzeniem nr A/146/09 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 29 maja 2009 r., 
- uchwalą nr XXXV11/349/09 Rady Miasta Puławy z dnia 25 czerwca 2009 r., 
- uchwałą nr XXX1X/365/09 Rady Miasta Puławy z dnia 24 września 2009 r., 
- uchwałą nr X11375/09 Rady Miasta Puławy z dnia 29 października 2009 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Zmniejsza się dochody budżetu Miasta o kwotę 10 576 689 zł, w tym: 
- dochody związane z realizacja zadań własnych o kwotę 10 576 689 zł, 

Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 4 565 956 zł, w tym: 
dochody związane z realizacją zadań własnych o kwotę 3 204 618 zł, 

dochody związane z realizacją zadań zleconych o kwotę 303 838 zł, 

dochody realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

o kwotę 1 057 500 zł. 

Zestawienie zmian w planie dochodów zawiera załącznik nr 1,2 i 3. 
Dochody budżetu miasta po zmianach wynoszą 139 756 967 zł, 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta o kwotę 8 887 475 zł, w tym: 
- wydatki związane z realizacją zadań własnych o kwotę 8 886 897 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań zleconych o kwotę 578 zł. 

Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 2 825 642 zł, w tym: 
wydatki związane z realizacją zadań własnych o kwotę 1 463 726 zł, 

wydatki związane z realizacją zadań zleconych o kwotę 304 416 zł, 

wydatki realizowane na podstawie porozumień z organami administracji 
o kwotę 1 057 500 zł, 

Wydatki budżetu miasta po zmianach wynoszą 166 883 567 z/. 
Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu miasta zawiera załącznik nr 4, 5 i 6. 

3. Zwiększa się inwestycje gminne, nie objęte programem wieloletnim 
o kwotę 157 500 zł oraz zmniejsza się o kwotę 246 500 zł (do kwoty 7 038 890 zł), 

zgodnie z załącznikiem nr 7. 

4. Zmniejsza się limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne o kwotę 

6 255 000 zł (do kwoty 46 941 525), zgodnie z załącznikiem nr 8. 

rządowej 

1 



5. Zwiększa się rozchody budżetu z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym o kwotę 51 100 zł (do kwoty 2 395 400 zł), zgodnie z załącznikiem nr 9. 

6. Zmniejsza się deficyt budżetu gminy o kwotę 51 100 zł, do kwoty 27 126 600 zł. 

7. Zwiększa się dotacje dla gminnych instytucji kultury o kwotę 65 500 zł (do kwoty 
4 962 500 zł), w tym dotacje podmiotowe o kwotę 65 000 z4 (do kwoty 4 909 800 zł, 
w tym na działalność bieżącą do kwoty 4 692 300 zł), zgodnie z załącznikiem nr 10. 

8. Zmniejsza się dotacje dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
o kwotę 20 000 zł (do kwoty 3 028 670 zł), zgodnie z załącznikiem nr 1 1. 

9. Zwiększa się plan dochodów własnych jednostek budżetowych o kwotę 56 000 zł 
(do kwoty 3 521 979 zł) oraz zwiększa się plan wydatków rachunków dochodów własnych 
o kwotę 56 000 zł (do kwoty 3 662 597 zł), zgodnie z załącznikiem nr 12. 

10.Zmniejsza się plan wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej o kwotę 19 000 zł i zwiększa się o kwotę 19 000 zł (do kwoty 4 773 000zł), 
zgodnie z załącznikiem nr 13. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewod zący 
Rady Mi Puławy 

Zbig śliwiński 

2 



Załącznik nr I do Uchwały nr X1_111(403109 Rady Miasta Puławy z dnia 17 grudnia 2009 r, 
Zestawienie zmian w budżecie miasta Puławy na 2009 rok 

Zmniejszenia i zwiększenia dochodów - zadania własne 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

600 Transport i łącznosć 5 508 500,00 3 532 104,00 2 481 404,00 4 457 800,00 
60016 Drogi publiczne gminne 5 508 500,00 3 532 104,00 2 481 404,00 4 457 800,00 

0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 800,00 800,00 
0970 VVpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 6000,00 6 000,00 
6208 Dotae rozwojowe 0,00 0,00 2 474 604,00 2 474 604,00 
6298 Środki na dotnansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiabw)., samorządów województwa, pozyskane z innych źródeł 
5 508 500,00 3 532 104,00 0,00 1 976 396,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 11 277 000,00 6 007 000,00 40 578,00 5 310 578,00 
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 0,00 0,00 728,00 728,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 728,00 728,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościani 11 277 000,00 6 007 000,00 39 850,00 5 309 850,00 

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa lub jednostek 
samorządu terytorialnego oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 177 000,00 7 000,00 0,00 2 170 000,00 

0760 VVplywy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przyslugującego osobom 
tzycznym w prawo własności 

70 000,00 0,00 2485000 94 850,00 

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności nieruchomości 9 000 000,00 6 000 000,00 0,00 3 000 000,00 
0920 Pozostałe odsetki 25 000,00 0,00 10 000,00 35 000,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 0,00 5000,00 10000,00 

750 Administracja publiczna 453 000,00 170 000,00 6 000,00 289 000,00 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 453 000,00 170 000,00 2 000,00 285 000,00 

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa lub jednostek 
samorządu tarytorialnego oraz innych UMÓW o podobnym charakrze 

3 000,00 0,00 2 000,00 5000,00 

0920 Pozostałe odsetki 450 000,00 170 000,00 0,00 280 000,00 
75075 Promocja jednosk samorządu trybrialnego 0,00 0,00 4000,00 4 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 000,00 10 000,00 0,00 30 000,00 

75416 Staż Miejska 40 000,00 10 000,00 0,00 30 000,00 
0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od ludności 40 000,00 10000,00 0,00 30 000,00 

758 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

3 137 000,00 722 250,00 132 800,00 2 547 550,00 

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywinoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

240 000,00 200 000,00 300,00 40 300,00 

0500 Podatek od czynności cywhoprawnych 90 000,00 70 000,00 0,00 20 000,00 
0910 Odsetki od niekarminowych wpłat z tyblu podatków i opiat 150 000,00 130 000,00 300,00 20 300,00 

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku i 485 000,00 162 250,00 80 000,00 1 402 750,00 

Strona I 



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opiat lokalnych od osób lzycznych 
0340 Podabak od środków b-ansportowych 260 000,00 0,00 10 000,00 270 000,00 
0360 Podatek od spadków i darowizn 500 000,00 0,00 60000,00 560 000,00 
0430 Wpływy z opiaty targowej 705 000,00 162 250,00 0,00 542 750,00 
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytulu podatków i opłat 20 000,00 0,00 10 000,00 30 000,00 

75618 VVplywy z innych opiat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

1 405 000,00 360 000,00 50 500,00 1 095 500,00 

0410 V§it*wy z opiaty skarbowej 1 300 000,00 300 000,00 000 1 000 000,00 
0490 Vl4ływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jedno* samorządu trybrialnego 

na podstawie odrębnych ustaw 
2500000 0,00 50 000,00 75 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 80000,00 60 000,00 0,00 20 000,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 500,00 500,00 

75619 VVplywy z różnych rozliczeń 7 000,00 0,00 2 000,00 9 000,00 
0690 VVplywy z różnych opiat 7 000,00 0,00 2 000,00 9 000,00 

758 Różne rozliczenia 24 833 598,00 0,00 279 014,00 25 117 610,00 
75801 Część oświalavąa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terybrialnego 24 838 596,00 0,00 279 014,00 25 117 610,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 24 838 596,00 0,00 279 014,00 25 117 610,00 
801 (»wiata i wychowanie 95 629,00 0,00 50 822,00 146 451,00 

80101 Szkoty podstawowe 78 629,00 0,00 47 822,00 126 451,00 
2705 Środki na dobnansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
78 629,00 0,00 47 822,00 126 451,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 17 000,00 0,00 3 000,00 20 000,00 
0830 Wpływy z usług 17 000,00 0,00 3 000,00 20 000,00 

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 
85195 PoDostala działalność 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

0970 fflywy z różnych dochodów 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 
852 Pomoc społeczna 1 984 932,00 135 335,00 182 000,00 2 031 597,00 

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczki alimentacyjne oraz skladki na ubezpieczenia emerytalne i 
renbwe z ubezpieczenia społecznego 

25 000,00 0,00 75 000,00 100 000,00 

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
adrrinistracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawani 

25 000,00 0,00 75 000,00 100 000,00 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające świadczenia z 
pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

31 977,00 1900,00 0,00 30 077,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków_gmin) 

31 977,00 1 900,00 0,00 30 077,00 

85214 Zasilki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i renbwe 871 435,00 133 435,00 0,00 738 000,00 
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadan bieżących 

gmin (związków gmin) 
871 435,00 133 435,00 0,00 738 000,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 926 520,00 0,00 1 000,00 927 520,00 

Strona 2 



'Dział Rozdziel § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

2030 Dotacje celowe otzymane z budżetu panstNa na realizację własnych zadań bieżących 

grrin (związków win) 
926 520,00 0,00 1 000,00 927 520,00 

85228 Usługi opiekukze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 130 000,00 0,00 106 000,00 236 000,00 
0830 Wpływy z uslug _ 130 000,00 0,00 50 000,00 180 000,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 

900 Gospodarka komunalna I ochrona środowiska 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 
90004 Utzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

0870 Wpływy ze sprzedaży skladnków mająkowych 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 
Ogólem 47 334 657,00 10 576 689,00 3 204 618,00 39 962 586,00 

Strona 3 



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XVII/403/09 Rady Miasta Pubu y z dnia 17 grudnia 2009 r 

Zestawienie zmian w budżecie miasta Puławy na 2009 rok 
Zmniejszenia i zwiększenia dochodów - zadania zlecone 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Pian po zmianach 

852 Pomoc społeczna 11 481 023,00 0,00 303 838,00 11 784 861,00 
85203 Ośrodki wsparcia 1 014 500,00 0,00 18 000,00 1 032 500,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracj rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 014 500,00 0,00 18 000,00 1 032 500,00 

85212 Swiadczenia rodzinne, zaliczki alimentacyjne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

10 405 000,00 0,00 285 000,00 10 690 000,00 

2010 Dotacje celowe orzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
adriinistracji rządowej oraz innych zadań zleconych grnnie (związkom gmin) ustawami 

10 405 000,00 0,00 285 000,00 10 690 000,00 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające świadczenia z 
pomocy społecznej oraz niekkire świadczenia rodzinne 

61 523,00 0,00 338,00 61 861,00 

2010 Dotacje celowe orzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administacji rządowej oraz innych zadał) zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

61 523,00 0,00 338,00 61 861,00 

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 500,00 500,00 
2010 Dotacje celowe otzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

adminislraqi rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
0,00 0,00 500,00 500,00 

Ogółem 11 481 023,00 0,00 303 838,00 11 784 861,00 

Strona 1 



Załącznik nr 3 do Uchwały nr XLIII/403709 Rady Miasta Puławy z dnia 17 grudnia 2009 r 

Zestawienie zmian w budżecie miasta Puławy na 2009 rok 
Zmniejszenia i zwiększenia dochodów - zadania realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

600 Transport i łączność 942 500,00 0,00 1 057 500,00 2 000 000,00 
60016 Drogi publiczne gminne 942 500,00 0,00 1 057 500,00 2 000 000,00 

6323 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
reabowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

942 500,00 0,00 1 057 500,00 2 000 000,00 

Ogółem 942 500,00 0,00 1 057 500,00 2 000 000,00 

Strona 1 



Załącznik nr 4 do Uchwały nr X131/403/09 Rady Miasta Puławy z dnia 17 grudnia 2009 r. 

Zestawienie zmian w budżecie miasta Puławy na 2009 rok 
Zmniejszenia i zwiększenia wydatków - zadania własne 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Pian przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Pian po zmianach 

600 Transport i i ność 18 812 725,00 4 313 000,00 5 500,00 14 505 225,00 
60016 Drogi publiczne gminne 18 612 625,00 4 290 200,00 2700,00 14 325 125,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000,00 2 700,00 0,00 2 300,00 
4300 Zakup usług pozostałych 27 600,00 0,00 2 700,00 30 300,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 580 025,00 4 287 500,00 0,00 14 292 525,00 

60095 Pozostała działalność 200 100,00 22 800,00 2800,00 180 100,00 

4170 Winagrodzenia bezosobowe 12 000,00 800,00 0,00 11 200,00 

4210 Zakup ma rialów i wyposażenia 24 000,00 0,00 2300,00 26 300,00 

4300 Zakup usług pozo ch 152 400,00 20 000,00 0,00 132 400,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 1 200,00 0,00 500,00 1 700,00 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usluVelekomunikacyjnych blebnii komórkowej 2700,00 800,00 0,00 1 900,00 

4370 Opiaty z tytułu zakupu usiug lekomunikacyjnych lelebn4 stagionarnej 7 800,00 1 200,00 0,00 6 600,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 172 700,00 0,00 11 082,00 183 782,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 172 700,00 0,00 11 082,00 183 782,00 

4300 Zakup usług pozostałych 70 200,00 0,00 5 500,00 75 700,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 102 500,00 0,00 5582,00 108 082,00 

710 Działalność usługowa 1 062 700,00 81 000,00 0,00 981 700,09 

71002 Jednostki organizacji nadzoru inwestycyjnego 1 052 700,00 81 000,00 000 981 700,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 934 000,00 50 00 ,000 0 ,00 884 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 5 000,00 0,00 
21654260 Zakup energ.fi 21 000,00 5 000,00 0,00 

000000;0000

4300 Zakup usług pozostach 60 000,00 17 000,00 0,00 43 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług łołekorwnikacyjnlch telebnii komórkowej 11 000,00 3 000,00 0,00 8000,00 

4370 Opiaty_ z yulu zakupu usług telekomunikacyjnych stai4onamej 6 700,00 1 000,00 0,00 5 700,00 

750 Administracja publiczna 2 125 370,00 80 200,00 93 500,00 2 138 670,00 

75022 Rady gmin (miast i rriast na prawach powiatu) 17000,00 10 000,00 0,00 7 000,00-

4210 Zakup marialow i wyposażenia 17 000,00 10 000,00 0,00 7 000,00 

75023 Urzędy gnili (rniast i miast na prawach powiali) 2 108 370,00 70 200,00 93 500,00 2131670,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50000,00 30 000,00 0, 00 20 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00 0,00 25 000,00 225 000,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 8000,00 0,00 3 000,00 11 000,00 

4300 Zakup usług poznstalych 338 980,00 0,00 25000,00 3643 

4380 Zakup usług obejmujących tłu maczenia 20 000,00 16 000,00 0,00 
098000:0000 , 

4400 Opiaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 40 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 

9430 Różne opiaty i składki 30 000,00 0,00 3 000,00 33 000,00

Strona 1 



Dzid Rozdział § Wyszczeghinienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach] 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz Świadczeń socjalnycit 154 290,00 4 200,00 0,00 150 090,00 
6050 Wydatki inwestycyjne ' dnostek budżet» ch 1 217 500,00 0,00 11 000,00 1 228 500,00 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 49 600,00 0,00 26 500,00 76 100,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 149 600,00 73 240,00 77 440,00 153 800,00 
75412 Ochotnicze staże pożarne 22 300,00 4 740,00 8 240,00 25 800,00 

3020 Nagrody i vgdallii osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 10 500,00 0,00 3 000,00 13 500,00 
4210 Zakup mahriałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 5 240,00 6240,00 
4260 Zakup energii 5800,00 500,00 0,00 5 300,40 
4270 Zakup usług remontowych 4000,00 4 000,00 0,00 0,00 
4280 Zakup usług zdrowobych 1 000,00 240,00 0,00 760,00 

75414 Obrona cywilna 8500,00 3500,00 0,00 5 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6500,00 1 500,00 0,00 5 000,00 
4300 Zakup usług pozostabrch 2000,00 2 000,00 0,00 0,00 

75416 Skaż Miejska 18 800,00 0,00 4 200,00 23 000,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socialnych 18 800,00 0,00 4 200,00 23 000,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 100 000,00 65 000,00 65 000,00 100 000,00 
4810 Rezerwy 100 000,00 65000,00 0,00 35 000,00 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżebwych 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 

801 Oświata i wychowanie 27 338 432,00 687 160,00 1 101 593,00 27 752 865,00 
80101 Szkoty podstawowe 14 803 718,00 446 148,00 702 362,00 15 059 932,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżet dla niepublicznej szkoty lub innej placówki oświatowo-
wychowawczej 

85 860,00 5500,00 0,00 80 360,00 

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zariczone do wynagrodzeń 9834,00 2 070,00 0,00 7 764,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 005 369,00 0,00 518 544,00 11 523 913,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 109 476,00 2 218,00 0,00 107 258,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 510 812,00 8 009,00 44 729,00 1 547 532,00 
4120 Skladid na Fundusz Pracy 242 744,00 1 244,00 3 272,00 244 772,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5200,00 1 600,00 6 500,00 10 100,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 699,00 0,00 14 835,00 112 534,00 
4215 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 29 529,00 2000,00 18 060,00 45 589,00 
4260 Zakup energii 273 852,00 17 017,00 3 000,00 259 835,00 
4270 Zakup usług remontowych 306 079,00 12 000,00 3400000 328 079,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 300,00 1 300,00 
4300 Zakup uslug_pozostalych 41 800,00 6 500,00 10 000,00 45 300,00 
4305 Zakup usług pozostilych 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 
4350 Zakup usług dospu do sieci intarnet 3 000,00 1000,00 0,00 2 000,00 
4360 Opiaty z tytułu zakupu usług lekomunikacyjnych telefonii komórkowej 2000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 

Wone 2 



Dział Rozdział § Wyszczególnienie 

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług blekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
4415 Podróże służbowe krajowe 

Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Pian po zmianach 

17 800,00 
0,00 

6 800,00 
0,00 

0,00 
200000 

11 000,00 
2000,00 

4425 
4430 
4440 
4700 
4750 
4810 
6050

80103 
4010 
4110 
4120 
4210 
4240 
4440 

Podróże służbowe zagraniczne 
Różne opiaty i skladki 
Odpisy na zakładowy fundusz Swiadczeń socjalnych 
Szkolenia pracownków nie będących cztonkatri korpusu służby cywilnej 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 
Rezerwy
Wydatki inwestycyjne jednoshk budżetowych 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Praq 
Zakup mahrialów i wyposażenia 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

Odpisy na zaltiadowy fundusz świadczeń socjalnych 

0,00 
3481,00 

444 613,00 
3 750,00 

10 000,00 
339 820,00 

0,00 
2 338,00 
5032,00 
1 000,00 
4000,00 

339 820,00 

38 822,00 
0,00 
0,00 

1 300,00 
0,00 
0,00 

38 822,00 
1 143,00 

439 581,00 
4 050,00 
6000,00 

0,00 
260 000,00 27 000,00 0,00 233 000,40 
432 693,00 6562,00 34 913,00 461 044,00 
370 585,00 2 000,00 28 937,00 397 522,00 
47 079,00 2 272,00 3513,00 48 320,00 

4007,00 155,00 380,00 4 232,00 
2022,00 1 635,00 0,00 387,00 
1 500,00 500,00 0,00 1 000,00 
7 50090 0,00 2083,00 9583,00 

80104  Przedszkola 616 479,00 32 450,00 9339,00 593 368,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 424 431,00 430,00 0,00 424 001,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 249,00 270,00 0,00 29 979,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 990,00 2470,00 0,00 66 520,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 11 105,00 630,00 0,00 10 475,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4800,00 439,00 0,00 4361,00 
4210 Zakup materialów i wyposażenia 14 981,00 0,00 2389,00 17 370,00 
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2993,00 0,00 350,00 3343,00 
4260 Zakup energii  28 289,00 0,00 3800,00 32 089,00 
4270 Zakup usług remontowych 2 430,00 0,00 2 800,00 5 230,00 
4810 Rezerwy 28 211,00 28 211,00 0,00 0,00 

80110  Gimnazja  6 994 364,00 46 488,00 225 324,00 7 173 200,00 
2540 Dotacja podmiot'« z budżetu dla niepublicznej szkoty lub innej placówki oświabwo- 1 019 653,00 0,00 5 500,00 1 025 153,00 

wychowawczej 
3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 49 950,00 14 926,00 0,00 35 024,00 
3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczane do wynagrodzeń 0,00 0,00 2 560,00 2 560,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 328 784,00 0,00 182 881,00 4 511 665,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 912 194,00 4 610,00 22 320,00 929 904,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 66 015,00 600,00 63,00 65 478,00 
4140 Wplaty na Państwowy Fundusz Rehablitacji Osób Niepelnosprawnych 1 000,00 800,00 0,00 200,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9034,00 5422,00 0,00 3 612,00 
4260 Zakup energi 355 290,00 4 000,00 12 000,00 363 290,00 

Strona3 



Dziel Rozdzial § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwigkszenia Pian po zmianach 

4420 Podróże sfużbowe zagraniczne 800,00 500,00 0,00 300,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 240 366,00 5 352,00 0,00 235 014,00 
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urzadzeń kserogralcznych 1 500,00 500,00 0,00 1 000,00 
4810 Rezerwy 9 778,00 9 778,00 0,00 0,00 

80120 Licea ogólnokształcące 3 492 458,00 94 109,00 94 300,00 3 492 649,00 
3020 Nagrody i wyd* osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 24 726,00 7 500,00 0,00 17 226,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 173 088,00 53 615,00 83 000,00 3 202 473,00 
4210 Zakup materialów i wyposażenia 23 000,00 0,00 1 000,00 24 000,00 
4240 Zakup pomocy naukowy_ch, dydaktycznych i książek 12 000,00 3 400,00 0,00 8 600,00 
4260 Zakup energii 122 000,00 0,00 7 300,00 129 300,00 
4270 Zakup usług remontowych 9 250,00 0,00 3000,00 12 250,00 
4300 Zakup uslus pozostałych 7 500,00 2 000,00 0,00 5500,00 
4420 Podróże służbowe zagraniczne 800,00 800,00 0,00 0,00 
4.440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 97 000,00 6 000,00 0,00 91 000,00 
4700 Szkolenia pracowniców nie będących członkami korpusu służby cywilnej 1 900,00 1 600,00 0,00 300,00 
4750 Zakup akcesoriów kompuerowich, w tym programów i I ncji 5000,00 3 000,00 0,00 2000,00 
4810 Rezerwy 16194,00 16 194,00 0,00 0,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 51 832,00 5 633,00 533,00 46 732,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 533,00 0,00 467,00 
4300 Zakup usług pozostałych 44 398,00 5100,00 0,00 39 298,00 
4700 Szkolenia pracownków nie będących członkami korpusu służby cywilnej 5434,00 0,00 533,00 6 967,00 

80148 Stołówki szkolne 850 219,00 4 957,00 34 822,00 880 084,00 
3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 2324,00 1910,00 0,00 414,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 678 499,00 0,00 29 989,00 708 488,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 874,00 1370,00 0,00 12 504,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 124 769,00 757,00 3 202,00 127 214,00 
4120 Skiadki na Fundusz Pracy 17 733,00 520,00 520,00 17 733,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 520,00 400,00 0,00 1120,00 
4260 Zakup energii 2000,00 0,00 600,00 2 600,00 
4440 Odpisy na zakładowy hindusz_świadczeń socjalnych 9 500,00 0,00 511,00 10 011,00 

80195 Pozostala działalność 96 669,00 50 813,00 0,00 45 856,00 
3040 Nagrody. o charakterze vr2figólnym niezaliczane do wynagrodzeń 17486.00 3013,00 0,00 14 473,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 484,00 1 300,00 0,00 5184,00 
4300 Zakup uslug_pozostalych 56 199,00 30000,00 0,90 26 199,00 
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 128 889,00 3 000,00 3 000,00 128 889,00 
85154 PrzeciwdZialanie alkoholizm:mi 128 889,00 3 000,00 3 000,00 128 889,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7500000 0,00 3 000,00 78 000,00 

Strona4 



Dzial Rozdzial § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia ZvAekszenia Plan po zmianach 

4210 Zakup mahrialów i_nliosażenia 17 789,00 2000,00 0,00 15 789,00-
4300 Zakup uslug_pozosblych 36 100,00 1 000,00 0,00 35 100,00 

852 Pomoc społeczna 3 677 562,00 314 335,00 0,00 3 363 227,00 
85202 Domy pomocy społecznej 360 000,00 12 000,00 0,00 348 000,00 

4330 Zakup usug przez iST od innych JST 360 000,00 12 000,00 0,00 348 000,00 
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające świadczenia z 

pom3cy społecznej oraz niekbre świadczenia rodzinne 
31 977,00 1 900,00 0,00 30 077,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3197700 1 900,00 0,00 30 077,00 
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i renbwe 2 063 535,00 93 435,00 0,00 1 970 100,00 

3110 Świadczenia społeczne 2 063 535,00 93 435,00 0,00 1 970 100,00 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 250 000,00 170 000,00 0,00 80 000,00 

6050 Wyd* inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 170 000,00 0,00 80 000,00 
85295 Pozostała działalność 972 050,00 37 000,00 0,00 935 050,00 

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji sbwarzyszeniom 

115 950,00 20 000,00 0,00 95 950,00 

3110 Świadczenia społeczne 856 100,00 17 000,00 0,00 839 100,00 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 622 047,00 5 937,00 32 086,00 648 196,00 

85401 Świetlice szkolne 606 497,00 4687,00 30 836,00 632 646,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 509 892,00 2 598,00 25 884,00 533 178,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2445,00 21,00 0,00 2424,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 508,00 1 239,00 3 189,00 74 458,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 11 652,00 829,00 359,00 11 182,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 000,00 0,00 1 404,00 11 404,00 

85404 Wczesne wspomaganie rozw_ju dziecka 15 550,00 1 250,00 1 250,00 15 550,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 500,00 1 100,00 0,00 12400,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2050,00 150,00 0,00 1 900,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 1 250,00 1 250,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 396 650,00 3 306 040,00 41 040,00 3 131 650,00 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 329 000,00 50000,00 0,00 279 000,00 

4300 Zaklip usług pozostgych 329 000,00 50 000,00 0,00 279 000,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 999 600,00 90000,00 0,00 909 600,00 
4300 Zakup usług pozostałych 999 600,00 90 000,00 0,00 909 600,00 

90004 Urzymanie zieleni w miastach i gminach 723 600,00 117 500,00 3750000 643 600,00 
4170 Wynagrodzenia osobowe 13 000,00 5 700,00 0,00 7300,00 
4260 Zakup energii 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 
4300 Zakup usług pozostałych 700 600,00 111 800,00 0,00 588 800,00 
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, anatz i opini 10 000,00 0,00 36 300,00 46 300,00 

90013 Schroniska dla zwierząt 2400,00 590,00 0,00 1 810,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 400,00 590,00 0,00 1 810,00 

Strona 5 



Dział Rozdział § Wyszczeg 61 n lenie Plan przed zmianą Zrn niejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

90095 Pozostała działalność 4 342 050,00 3 047 950,00 3540,00 1 297 640,00 
4170 Wy nag r od ze n i a bezosobowe 2150,00 0,00 1 600,00 3 750,00 
4210 Zakup materiatów i wyposażenia 1 450,00 350,00 0,00 1 100,00 
4220 Zakup środków żywności 5 000,00 0,00 940,00 5940,00 
4300 Zakup usług pozostałych 38 850,00 0,00 1 000,00 39 850,00 
4390 Zakup usług obejmujących Wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 700,00 700,00 0,00 1 000,00 
4430 Różne opiaty i składki 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 
4610 Koszty postępowania sądowego i prokurabrskiego 1 500,00 500,00 0,00 1000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 290 000,00 3 045 000,00 0,00 1 245 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 751 500,00 1 985,00 77 485,00 827 000,00 
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 125 500,00 0,00 11 985,00 137 485,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 900,00 0,00 598500 19 885,00 
4300 Zakup usług pozostałych 111 600,00 0,00 6000,00 117 600,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 192 000,00 0,00 25 500,00 217 500,00 
6220 Dotacje celowe z budżetu na inansowanie lub doinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora inansów publicznych 
192 000,00 0,00 25 500,00 217 500,00 

92118 Muzea 374 00000 0,00 40 000,00 414 000,00 
2480 Dotacja podirtotowa z budżetu dla sarnorzadowej flstyt4ku4tury 374 000,00 0,00 40 000,00 414 000,00 

92195 Pozostała działalność 60 000,00 1 985,00 0,00 58 015,00 
4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 1 985,00 0,00 58 015,00 

926 Kultura fizyczna i sport 416 190,00 21 000,00 21 000,00 416 190,00 
92604 Instytucje kultury lzycznej 416 190,00 21 000,00 21 000,00 416 190,00 

4170 VVynagrodzenia bezosobowe 120 758,00 21 000,00 0,00 99 758,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 295 432,00 0,00 21 000,00 316 432,00 

Ogółem 61 654 365,00 8 886 897,00 1 463 726,00 54 231 194,00 



Załącznik nr 5 do Uchwaly nr XLIS/403/09 Rady Miasta Puiawy z dnia 17 grudnia 2009 r. 

Zestawienie zmian w budżecie miasta Puławy na 2009 rok 
Zmniejszenia i zwiększenia wydatków - zadania zlecone 

ziaI Rozdział § Wyszczególnienie Pian przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 578,00 578,00 578,00 578,00 
75414 Obrona cywilna 578,00 578,00 578,00 578,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 578,00 578,00 
4300 Zakup usług pozostałych 578,00 578,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 10 273 233,00 0,00 303 838,00 10 577 071,00 
85203 Ośrodki wsparcia 91 992,00 0,00 18 000,00 109 992,00 

4210 Zakup mabrialów i wyposażenia 22 200,00 0,00 3000,00 25 200,00 

4260 Zakup energii 41 792,00 0,00 7 000,00 48 792,00 
4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 0,00 6 000,00 32 000,00 
4430 Różne opiaty i składki 200000 0,00 2000,00 4 000,00 

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczki aRmentacyjne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rent:me z ubezpieczenia społecznego 

10 119 718,00 0,00 285 000,00 10 404 718,00 

3110 Świadczenia społeczne 10 092 850,00 0,00 276 450,00 10 369 300,00 
4140 Wpłaty na Panshvowy Fundusz Rehablibcji Osób Niepełnosprawnych 2244,00 0,00 100,00 2 344,00 
4260 Zakup energii 2 200,00 0,00 1 414,00 3614,00 
4270 Zakup usług remonbwych 427,00 0,00 488,00 915,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 86,00 0,00 120,00 206,00 
4300 Zakup usług pozostałych 17 034,00 0,00 5000,00 22 034,00 
4370 Opiaty z tyblu zakupu usług telekomunikacyjnych telebnii stacjonarnej 1 130,00 0,00 100,00 1 230,00 
4700 Szkolenia pracowników nie będących czionkarni korpusu służby cywilnej 721,00 0,00 290,00 1 011,00 
4750 Zakup akcesoriów konffluterowych, w tym programów i kencji 3026,00 0,00 1 038,00 406400 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające świadczenia z 
pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

6152300 0,00 338,00 61 861,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 61 523,00 0,00 338,00 61 861,00 
85295 Pozostala działalność 0,00 0,00 500,00 500,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 500,00 500,00 
Ogółem 10 273 811,00 578,00 304 416,00 10 577 649,00 

Stronal 



Załącznik nr6 do Uchway nr Xlili+403/09 Rady Miasia Puławy z dnia 17 grudnia 2009 r. 

Zestawienie zmian w budżecie miasta Puławy na 2009 rok 
Zmniejszenia i zwiększenia wydatków zadania realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

600 Transport i łączność 942 500,00 0,00 1 057 500,00 2 000 000,00 

60016 Drogi publiczne grrinne 942 500,00 0,00 1 057 500,00 2 000 000,00 
6053 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetwych 942 500,00 0,00 1 057 500,00 2 000 000,00 

Ogółem 942 500,00 0,00 1 057 500,00 2 000 000,00 

Strona 1 



Załącznik nr 7 
do Uchwały nr XIIII/403/09 
Rady Miasta Puławy 

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

ZMIANY W WYKAZIE INWESTYCJI GMINNYCH 

realizowanych w 2009 r. 

(nie objętych programem wieloletnim) 

Lp 
-------" ===n 

Nazwa zadania inwestycyjnego 
rozdz. 

prze 

zmianami 

Zmiany Plan po 
Zmniejszenia Zwiększenia zmianach 

I 2 3 4 I S 6 
— 

7 

OGÓŁEM NAKŁADY INWESTYCYJNE 7 127 890 246 500 157 500 7 038 890 

OGÓŁEM ZADANIA INWESTYCYJNE WŁASNE 7 027 890 246 500 157 500 6 938 890 

A. TRANSPORT !ŁĄCZNOŚĆ 600 I 343 910 20 000 O i 323 910 

I. Drogi publiczne gminne 60016 368 910 20 000 O 348 910 

I. Modernizacja ul. 3-go Maja - realizuje ZIM 300 000 20 000 280 000 

B. ADMINISTRACJA PUBLICZNA 750 I 267 100 O 37 500 I 304 600 
I. Urzedy gmin 75023 1 267 100\i o 37 500 1 304 600 

I. 
Zagospodarowanie terenu przy budynku Piłsudskiego 83 - realizuje 

ZIM 
415 000 11 000 426 000 

2. 
Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania dla Urzędu 

Miasta Puławy realizyje 1T 
49 600 

ł 
21 500 71 100 

3. 
Zakup sprzętu do odtwarzania CD i nagłaśniania Sali ślubów 

. 
w WC - realizuje AG O 5 000 5 000 

C. BEZP1ECZEŃSTO PUBLICZNE 1 OCHRONA P/P0t 754 10 000 O 65 000 75 000 

I. Zarządzanie kryzysowe 75421 O O 65 000 65 000 
I. Zakup przewoźnego agregatu prądotwórczego- realizuje ZKO O 65 000 65 000 

D. OŚWIATA 1 WYCHOWANIE 801 886 880 27 000 O 859 880 

I Szkoty podstawowe 80101 266 880 27 000 O 239 880 

I. 
Adaptacja mieszkania z piwnicą na cele Centrum Multimedialne w 

Szkole Podstawowej nr 2 - realizuje ZIM 
260 000 27 000 233 0001 

E. POMOC SPOŁECZNA 852 500 000 170 000 o 330 000 

I. Ośrodki pomocy społecznej 85219 250 000 170 000 O 80 0001

I. Remont instalacji elektrycznej w budynku MOPS- realizuje ZIM 250 000 170 000 80 000 

F. 
KULTURA 1 OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
921 192 000 29 500 55 000 217 500 

i I. Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 192 000 29 500 55 000 217 500 

1 
I, 

Zakup 1NTERCOM-u sceny dla PCK "Dom Chemika" - realizuje 

KSS 
50 000 7 400 42 600 

. 2. 
Zakup sterowników świateł dla PCK ''Dom Chemika" - realizuje 

KSS 
130 000 19 000 I II 000 

3. 
Wymiana drzwi wejściowych wewnętrznych w PCK 

"Dom Chemika" - realizuje KSS 
12 000 3 100 8 900 

4. 
Modernizacja chodników i ciagów komunikacyjnych wokół 

budynków PCK "Dom Chemika" - realizuje 1(35 
O 55 000 55 000 

Strona 1 z 1 



o 

Zalacnsik ro 
do ochwaly nr XL111/403/09 
Rady Miasta Polowy 
z dnia 17 grtidnia 2009 r. 

Zmiany w limicie wydatków na wieloietnie programy inwestycyjne 

Lp. Program, jego celi zad ania 
17.10, 014 inwestycyjne 

Pj131.
rozdz. 

Larum mddady finansowe 
! 

Wyookaidd wydatków w bako !mamowym 2009 Wyokoid wydatków w 2010 r. Wywakede wydrilkow w 2011 r, 

Ogólem 
naklady 

Zrodla hamowania Wydatki budtem 
,-

Inne Ogólero 
Ogóleni 
" d. b

Źródła finansowania 

Ogół.. 
wydilki

Zrodfa finamcnvonia 

Docj.,,,,d, 

budżetu 
Soodiki 

zewnętrzne 

Kredyty, 
potyczki, 
obligacje 

11100 

Ogolow 
wydatki 

Dochody 
~00 

Środki 

~omam 

Kfc4
Y"' 

PożYczki 
i obrigacje 

Dochody 
budżetu 

Sto& 
zesonctrene 

Kredyty, 
pozyczki, 
obligacje 

i inne 

Dochody 
budom 

Snutki 
rawnetrzne 

1 
Kredyty. 
potyczki, 
Migacie 

i inne 
1 2 3 4 T 5 -oa 6 7 ł g 9 10 i 1 TZ 1- 13 14 15 16 17 18 19 20 2 

ZADANIA WŁASNE 

_ -oi - - _ 

A. TRANSPORT I L8CZNO3Ć 

N.. po omianat: 

tif 131 773615 55 morwo 
-6E0 000 

54 344 800 

73 013 125 

-3 587 500 \ 

69 426 335 

2 

. 

2 

730 000 

O 

734 000 

18 313105 1202.0 000 6 165 015- O 1 750 000 20 043 025 

4 267 mo 
15 795 525 

59 113 300 

  f> 

59 213 300 

25 726 800 

O  

25 736 800 

 L__ 
32 806 504 680 000 51 

...—.-... 
i 

51 

497 

497 

300 

O 
300 

17 175 400 
....- 

O  
17 175 000 

341121 3001 
-....--.... 

O 
34 0j2 300 

300 000 

.._ O 
300 mo 

 -4 267 500f 

126 506 115 

.4  267 Mi 

14 1145 525 

-6$0 000 

11 4411 000 

L  -3 587 %O 

2 597 525 O 

0 - 
t 750 000 

O 

32 306 500 

.... 
  O 

600000 

1. Dno publaczne gonione 
_.- 

*"- 
60016

108 969 625 
I ..._ 

52 955 600 

00o 

52 278 600 

53 281 025 
— 

.:3 587 500 

49 on 525 

2 

2 

730 000 li 230 1125 12 045 om 

-680 000 

1) 345 000 

6 1554115 O 
-------- 

o 
O 

1 759009 14 410 025 

-4 241 500 

45 455 600 

O 

41 6M 600 

34 625 600 23 350 000 480 000 

  o 
ato 000 

40 
-----
. 
40 

334 

— 
334 

000 

o 
000 

16 233 IM 

  u 
16 M Po0 

23 746 000 300 000 

ZNalIt ......-650 
Man po zartion.a.tit 104 702 125 

O 

73-0 000 

-4 247 500 

13 962 525 

_ 
4 srt sw 
2 597 525 

---• 
(1  ł 

_ O 

24 625 600 23 350 000 

o _-
23746 000 

o 
300 ODO 

_ 
1 750 000 15 712 525 

I. Pritittodowsoldnilis koniontiocyjnego 

wojewód" ur *Ol z drogo krajowo nr 
12 - naftuje ZIM

21.6y 

PINII pb znoszoicti 

s 

7 1 00 eon 

o 
7 119 090 

1 610 000 

O  

1 610 000 

5 540 000 O 

 I 

•

400.9 

• 

40 000 O 

O 

O 

O 

O 

0 

40 000 

,.......- O 

40 000 

3 417 000 

0 

3 617 aoo 

617 000 3 000000 3 453 000 

O 

953 000 2 500 000 

I 

0 

5 500 900 611 000 3 000 000 40 000 3 453 000 953 000 2 500 000 
2. Roctonlowa cioci shOis win. Polowy - 

bod.* dzót wra. : ~kwik w 
aciedlach Coóosa Ni. i Itteski - 
I4011201e2114_ _ 
7..n6any 

t 409 000 

 _... 
-310 ON 

B 179 90o 

t 089 000 

-310 900 

7 779 000 

O 

I 

0 

400 000 

O 

400090 

I 110 000 

-311 ON 

mo om 

1 110 000 

___,_  
-310 000 

800 000 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

1 110 000 

-310 OO* 

300 009 

3 679 000 

 - 
o  _.......,_ 

3 479 000 

3 479 ODO 

. . 
3 479 000 0 

200 000 

--•••---  
.. . 

200 000 

3 

3 

700 

700 

000 

0 

000 

3 500 000 

 _. 

200 000 

.. ___, 

r 
lneo tos Wiln. h 3 500 000 O 20000X9 

3. Pactiodoode ‚Ccci dróg in Nowach - 
boda. dnog w olkach Kopom" I 
Sa.C.V MM Z pltebui5.6 drogi w 
sdicy Kaziowskiego - inalilote ZIM -----_—....- 
7.mealiy 

....._.. 

5 911 5013 

— 
-530 ON 

t 311 540 

5 111 500 3 000 000 

--. 

000 000 

O -- 
S00008\ 

l 250 000 

— 

..- -531 IM 

720 000 

50000 I 100 000 O 

.--. 
O 

*00000 2 050 000 

.330 040 

. 6 861 500 
I 

o  
aut mo 

5 061 500 

 a 

s 060 500 

1 800 000 

 .___--..._ 

1 900 000 

O 

---  

O 

O 

o ....._ 
0 

O O 0 

O 

5 111 500 

-530 ON 

2 410 000 

-530000 

Mai p. anialisc6 50 000 670 000 'oo 000 i saooeg 0 
o 

o o 
4. Padsode. diti w mikst 

techanowskiego, 51~ 
i Reja ~wach 4 930 100 

-205* 0110 

2 931 104 

ł 938 106 

......_.• 

1 9311 104 

3 000 000 

-3 ON ON 

O 2 000 000 0 2 000 000 

.2 000 030 
.---- 

o 

O 

o 

O Z 000 (Ml 

-2 000 000 
- 

0.

2 935 1•11 

o . — 
2 936 100 

1 938 100 

1935 100 

0000000 

 ..... - -. — 

1 000 000 

, 
O 

..— 

O 

Sionszowitiey, w • 
sulinne ZZ( 

A'-'")27.. ..... _ 
Oba po zmianach 

O -2 NO we 
..— . 

o 
O 

— .... 

1 NO 9110 
_ 

II e o O O O 
— — - 

O 
S. ~m ol. Potkod -70.10231.0 ZIM 

- - 
PIen pn zmianach 

O »O 900 

-97 000 

903 000 

1 ON ON 

-97 NO 

993 000 

I 

O 

O 

G 

O 

O 

51* ON

-9711011 _ 
403 000 

500 000 

_ -97 000 

401 000 O o O 

500 009 

.47 Ooo 

500 000 

o 

500 000 

500 006 O 

O 

, 
O 

O 

P 

O 

o 

0 

-.--I 
o 

O 

0 403000 
-4 

soo 000 o 
6 Budowa ul 14~9.1 wrot 1. 

konshcacjo deszczowo i 9S-wkd.. • 

Zmiany 

O 271 500 

-108001 

1 003 500 

1209 0411 

.10 OO@ 

o 

• 

O 

71 500 SOI IN 500 000 O 

O 

O 

O 

71 500 

71 500 

571 500 

.2118 000 

313 500 

700000 
 o. o— 

0 

700 000 
o.— 

700 004) 

O I 

o 
 --- 

o 

O — 
71 500 

— 
-151 NO 

III 000 

- •155 000 

312 000 O 

. 

non po uoimoc R I 012 000 
 — 

700 000 • O O O 
7 17.1i211CIO pioniros kopolinjecoo ruchu 

drogowego p n -Miasteczko 
holenderskie' w ai Wbito.. - 
jeabane nm i 2DW 
Liniony 

3 457 500 

-1 107 W; 

2 350 000 

2 400 000 1 057 SM 

•1 057 50o 

O 

11\ 

3 457 540 

-1 107 5441 
1350000 

2 400 000 

-50 000 
2 350 000 

1 037 500 

-i 057 500 

O 

0 

 .~._. 

OT 

O 

-.. 

O 

3 457 500 

-I 107 500 
' 

2 350 000 

O 

,
O 

s O 0 o 
.... 

-50 NO 

1 350 400 O 
II 

Plan po crieskrbsch O o 
_. 

O O O O o 0 



Lp. 
Program, leżo cel i zadania 

(zadania inwestycyjne 
~. 
rozdz. 

Loczne nald.ady fmansowe Wysoko% wydalków w ewko budżetowym 2009 Wystakek wydatków w 2010 r. Wysokość wydatków w201! r. 

Ogóleni 
nakiady wyddd

Źródła finansowania Wydatki bodzeni 

I nne Ogólcm 
Ogólern 

Zrodla finansowania 

oo.

wydatki 

Źródo finansowani 

Dochody

biedaclu 

Środki 

zawuslizoe 

Krodyty, 
pożyczki, 

obligacje 
i inne 

O gólem 
wydatki 

Dochody 
budżetu 

środki 

7,CWTIOnfle 

Kic am , 

P°tYC2ki
i obligacje 

Dochody 
budżetu 

Środki 

zewoeurne 

Kredyty, 

potyczki. 
obligacje 

111010 

Dochody 
budżetu 

Środki 

cewnetrzne 

Krodry, 
pożyczki, 

ubliżacie 

i inne 
wam-

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20- 21 
S. ~down kompleksu ulic. Lipowa, 

lalestrownoo" świerka., XIC4~1. 
Ortnasno012~ odu z 000004 
kanallacji deszczowej oo 9ch ulisdels - 
~IM 

Udamy - 
PL. po intianitil 

1 470 000 1 470 000 

45 000 

1 135 000 

O • 100 000 

.  -35 000 

65 000 

100 000 

-35 000 

O 0 

0 

---- 

O 

----- 

O 

100 000 

45 000 

630(10 

460000 

e
160 O% 

460000 

 --- 

460 000 Or 

9i(100(1 

e
. 910 000--

910 000 

.._... 
O 

-35 900 0 

O 
.. .._ O 

o 1 435 000 65 000 O 910 000 

. B. - 
GOSPODARKA 
KOMUNALNA 1 OGIRONA 
ŚRODOWISKA  

—I-- 
.: _19.5!.12 ... 

900 61 013 400 13 1111 500 

.--- 
-3 045 001 

10 766 510 

44 290 

- — 

900 

O 

2 997 D% 

— 
O 

2907 000 

4 665 000 4 665 000 O O 

9 

0 

5(10000 

O 

530 000 

S 245990 20 477 NO 

.. „. 
29 477 800 

6 447 400 11 483 400 2 327 000 35 190 64/0 2 679 109 32 611 500 O 

O .... 
0 

-3 045 000 .. .  -3 045 000 

1 620 000 

-3 045 000 

1 620 000 

•   -31043000 

2 200 NO 

O O 
man po moinuach 57 960 400 44 294 900 O 6 467 400 11 683 4110 2 327 000 352% 600 2 679 100 32 61 i 500 

1. Pozatala dzialalnok 
NO 

38 333 400 

-3 045 000 
35 203 100 

$ 90(15(10 

.3 045 000 

20 794 900 (130000 4 515 eoo 

-  000 -.315 .3043000

4 515 000 

1 470 000 

- • 

• 

0 

O 

O 

30 000 
-  
0 

30 000 

4 545 000 

-3 045 ON  

1 500 000 

5 997 400 

0

. 5 997 800 

1 714 400 3 683 400 600 000 

O 

17 7% 600 2 679 

2 679 

100 

O 

100 

25 111 500 O — 
94095 

z.i..y. • 
—r—

o 
900 

.--- 
O 

».- 
O • 13 

3 683 400 

0 

27 790 600 P- W -pp zmianach 5063 500 24 794 630 000 1 470000 
..-- 
S 1 714 400 600 000 25 111 500 

1 Utworzenie Pula wskJego Paolo 
Nankowo-Teohnokbakaolego i 
nriyuntnimnie mend« inuesrogyoyols 
imamie WKP 

31 053 400 

-2299600 

23 853 400 

6 253 500 04194 

24 794 

9011 

0 

O 35(5000 3 515 000 

-2 200 000 

1 315 000 

o 

O 

O 

O 

 ..-- 

O 

3 515 000 

-2 214 000 

1 315000 

747 800 

• 

747 000 

64 400 

64 400 

683 406 

633 400 

O 

0 

26 790400 

0  ......4__ 
26 790 600 

2 679 

2679 

100 

100 

24 111 500 

24 1 1 I 500 

O 

- 

O 

Zosiami 

Plon po ortriannen 

-2 200 000 

4 050 500 

O -2200000

1 313 000 900 O 
2. Rewitalizacja ndoprocionanydt 

~a hawara Nawy dka potrzeb 
~roju nrayoryto i poprawy toarenk6w 
Życia Eni~irJÓW (Skwer 
Nietanie/101n, cim pieszy do hill 
sportowej ze kadka rowerową OM 
NrP,Z ) - reallinije ZIM 

zniany 

5 400 000 

4145 000 

4 555 OO 

2 100 000 

445 000 

1 255 000 

3 000 

3 090 

000 

O 

1011 

30009* 

O .----.-„. °
300 090 

1 000 000 

153 000 

1 000 000 

-845 000 

(55000 

O 

  ---

O 

.----.. 

0 

O 

1 000 00o 

445 000 

4 400 000 

O 

i 1 0.0 oo0 

1 100 000 

1 000 000 300 000 (1 0 (I 

• 
Plan po mmmcli O 055 000 4 400 000 3 000 000 300 000 0 O 

Zodania reabztn. ane on podstawie korotumieei z «winami administracji madowej 

A TRANSPORT I LACZNO§t 
\..._ 

600 942 500 O 942 

1 057 

2 •00 

500 O 942 500 

. .1 037 500 ... 
2 000 000 

O 

O 

• 

942 500 

1 057 500 

2 NO NO 
_ 

O O 942 500 O 
. 

O 

O 

o 

O 

O 

o 

O 

0 

o 

 O 

O 

o 

o 

O o o 

o 
O 

-.4,'"7,..• .  1 957 500 

2 000 000 

• 

0 

5 00 • 

"—J -

O • I 057 500 —
2 000 000 O 

o 
Plam po zmianach 000 O O • 0 

1. 
• 

Drogi publiczne sone 
...._— 

z!Ria, /... ._._ __ • • 
Plon po zmianach 

01_ 
60146 

942 500 0 

O 

942 500 O 942 500 

1 057 500 

2 000 000 

O 

• 

O 

942 500 
--i—

1 057 soo 
2 000 000 

O 

o 
0 

O 942 500 

1 057 506 

1 000 000 

e 

O 

O 

O 

o e 

0 

e 

g 13 O 

— 
0 

1 057 500 

I 000 000 

1 057 

2(100 

500 

000 

O 

0 

0 

O O 

O 
— 

O 
O 

O O O 9 
1. 

— 

Realianej. projektuuspohodonia nadto 
dingonno po. 'mmmcdi* 
holenderskiś d os Wkrountoce 

- 

realimie,2234 i ZDW _. .. . 

_, 

942 500 

1 057 500 

2 000 000 

0 942 500 O 942 500 

1 057 599 

2 000 000 0 

942 500 

1 057 500 

2 000 000 0 O 

942 300 

1 05/ 500 ... 
2 000 000 

O 

.4-- 
o 

0 

o O 1 057 

2 000 

500  

0(10 

o 
0 O o 

........

o Plan po :nomen • O O o 
Ognieni prozniniroin 

._ ... - 
inny 

F 

942500 O 942 500 O 942 500 O 942 500 O O 942 50,;1— O 0 0 O o O o 
1 057 500 

20(10009 ._

O 

O 

1 057 
... 

 I0011 . 

5110 0 I 057 500 O 

O 

I 057 500 O O 

O 

I 057 500 O 

a 
O O o. e o o o 

o Plon po zmianach 
- - -- - - 0011 _ $ 2 000 000  Z 000 000 e 2 000 000 o o o  o O o 

Roman 

, 

trallsoo+por•unienia) 

irosla0z 

290 144 935 

-6 255 000 

116 106 1% 196 029 

-2 530

143 499 

755 

000 

755 

23 009 000 

_ 
53 196 525 

-6 255 ON 

46 941 525 

_ 
25 047 000 

-3 725 0% 

21 322 000 

• 
7 127 525 , 

-2530009 

4 597 325 

11 

21 

022 

022 

000 

O 

000 

2 330 000 
, 

55 526 525 

-6 255 900 

113 525 510 __,..... 
0 

SS 059 700 

• 

65 058 810 

• 

.. .,____„.. 
3 407 000 111 091 900 35 999 

35 999 

480 

O 

405 

73 843 410 1 250 

1 250 

000 

O 

000 

-3 723 eik› 

112 331 180 

O 

2 

O 'f.*L. O 

101052900 

0 
Plina tao z114.06e* 283 819 935 20009000 330 000 4(1271 5251 123 525500 55 059 700 05090810 3 407 000, 13843425 



Załącznik nr 9 

do Uchwały nr XLIII/403/09 

Rady Miasta Puławy 

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

ZMIANY W PRZYCHODACH I ROZCHODACH 
BUDŻETU MIASTA w 2009 r. 

Lp, 
Klasyf. 

§ 
Wyszczególnienie Kwota Zmniejsz. Zwiększ. 

Kwota po 
zmianach 

Przychody 

Razem przychody 29 522 000 O O 29 522 000 

Rozchody 

1. 992 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów 2 344 300 51 100 2 395 400

Razem rozchody 2 344 300 O 51 100 2 395 400 



Załącznik nr 10 
do uchwaly nr X1III/403/09 
Rady Miasta Puławy 
z dnia 17 grudnia 2009 r. 

Zmiany w planie dotacji 
dla instytucji kultury w 2009 roku 

P. 
Dział 

Rozdz 
Nazwa zakładu 

budżet. 

Dotacje podmiotowe 
Dotacje celowe Razem dotacjo — 

Dotacje na działalność bieżącą Dotacjo na zadania inweslycne

Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmian Zmiana Po zmianie Przed zmiana Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1 
. 

921 
92109 

POK "Dom 
Chemika"  2 564 700 2 564 700 19200" 25 500 217 500 42 740 4270" 2 799 400 25 500 2 824 90 e 

2. 
921 

92116 
Biblioteka 
Mieska i 

1 713 600 1 713 500 10 000 10 1 723 600 1 723 60" 

3. 

....«. 

921 
92118 

Oddział Muzeum 
Nadwiślańskiego 
Kazimierzu De4 

' "uzeum 
Czerloryskicil 
w Putawach" 

 374 000 40 000 414 GO O O O 374 000 40 000 4l400 

Razem 4 652 300 40 400 4 692 301 192 000 
. 

25 500 21750" 52 700 O 5270" 4 897 000 65 500 4 

_ 

962 501 



Załącznik nr 11 
do Uchwały nr XLIII/403/09 
Rady Miasta Puławy 
z dnia 17 grudnia 2009 r. 

Zmiany w wykazie dotacji 
dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

I nie dzialających w celu osiągnięcia zysku 
na 2009 rok 

Lp.`P.
Klasyfikacja 
budżetowa 

Przeznaczenie dotacji 
Plan przed 
zmianami 

Zmniejsz. Zwiększ. 
Plan po 

zmianach 

852 / 85295 

zadania z zakresu pomocy społecznej, tj.: 
pomoc w formie posiłku, prowadzenie 
programu profilaktycznego "śnieżna 
Kula", prowadzenie dwóch Świetlic 
sociotera tycznych 

115 950 20 000 95 950 

RAZEM 3 048 670 20 000 0 3 028 670 



Załącznik nr 12 
do uchwały nr X1111/403/09 
Rady Miasta Puławy 
z dnia 17 grudnia 2009 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków rachunków dochodów własnych 

jednostek budżetowych gminy Miasto Puławy na 2009 r. 

Lp. Nazwa jednostki Klasyfikacja
budżetowa 

Planowane dochody Planowane wydatki 

przed 
zmianą 

zmiana po zmianie, przed 
zmianą 

zmiana po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Szkota Podstawowa Nr 1 801/80101 218 500 10 000 228 500 218500[ 10 000 228 500 

2. Szkota Podstawowa Nr 2 801/80101 170 000 6 000 176 000 180 000 6 000 186 000 

2. Szkota Podstawowa Nr 11 801/80101 340 000 40 000 380 000 340 000 40 000 380 ODO 

Ogółem 3 465 979 56 000 3 521 979 3 606 597 56 000 3 662 597 



Załącznik Nr 13 

do Uchwały Nr XL111/403/09 

Rady Miasta Puławy 

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

Dział 900 

Rozdział 9001 1 

Zmiany w Planie przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej na 2009 rok 

Lp. Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie 

_ 

Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 
Dotacjobiorca 

t 2 3 4 5 6 7 

3. 
Razem środki funduszu na 2009 r. 4 773 573 x 

_ 

x 4 773 573 

4. Wydatki 4 773 000 I 19 000 19 000 i 4 773 000 

wediug zmian w zadaniach: 

2. Realizacja zadań modernizacyjnych 

służących ochronie środowiska i 

gospodarki wodnej, w tym instaliacji i 

urządzeń ochrony p-pow. i obiektów 

małej retencji wodenj, w tym: 

3 630 000 x 19 000 3 649 000 x 

2.10. Budowa przyłącza kanalizacyjnego na 

terenie posesji przy ul. Włostowickiej 41 w 

Puławach 

x x 19 000 19 000 

S. Inne zadania ustalone przez radę 

gminy, służące ochronie środowiska i 

gospodarki wodnej, wynikające z zasady 

zrównoważonego rozwoju, w tym na 

programy ochrony środowiska, w tym: 

213 000 19 000 x 194 000 x 

- 
5.1. Programy. ekspertyzy, raporty, opinie, 

plany, monitoring środowiska 20 000 10 000 x 10 000 
Wydział Ochrony 

środowiska UM Puławy 

- 
5.2.Zwalczanie komarów na tereneach 

rekreacyjno-wypoczynkowych miasta 20 000 6000 x 14 000 
Wydział Ochrony 

środowiska UM Puławy 

5.3. Bieżące utrzymanie punktu pomiaru 

tlenków azotu w budynku UM Puławy 

3 000 3000 x 

---, 

0 

Inspekcja Ochrony 
środowiska. 

Wojewódzki Inspektorat 
Ochrony środowiska w 

Lublinie 

Planowany stan funduszu na koniec roku 
573 x x 573 x 



_ 
według klasyfikacji budżetowej: x 

2440 - dotacje przekazane z funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących dla 
97 800 3 000 O 94 800 

x 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

2450 - dotacje przekazane z funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących dla 

jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

28 200 0 O 28 200 

x 

4110 - składki na ubezpieczenia społeczne 520 O O 520 x 

4120 - składki na Fundusz Pracy 280 O O 280 x 

4170 - wynagrodzenia bezosobowe 8 800 3 300 O 5 500 x 

4210 - zakup materiałów i wyposażenia 2 800 O 2 250 5 OSO x 

4240 - zakup pomocy naukowych. 

dydaktycznych i książek 
200 50 O I 50 

x 

4 4300 - zakup usług pozostałych 281 000 14 300 O 266 704 x 

4390 - zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
2 500 O O 2 500 

x 

4430 - różne opłaty i składki 1 400 600 O 800 x 

4610 - koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
10 000 O O 10 000 

x 

6260 - dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych 

2 415 000 15 000 O 2 400 000 

X 

6270 - dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaticzanych do sektora finansów 

publicznych 

1 924 500 O 34 000 1 958 500 

x 


